CONTRATO N.° 0022/2022 ADITIVO AO CONTRATO Nº 0018/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020/2018 - PROCESSO Nº 0037/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: C-LIG TELECOMUNICAÇÕES S.A
DATA DE ASSINATURA: 16/02/2022.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 212.152,80 (Duzentos e doze mil, cento e cinqüenta e dois reais e oitenta
centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
INTERNET.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

22/02/2022
Edição Extra

Página 23